
CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB MARCA

M40 1 238 CT 13135 MAYORAL SIMON, ANTONI GEiE GIRONÍ 7''32
M40 2 226 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD JA SABADELL 8''12
M40 3 223 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE CA CAMBRILS 8''41
M40 4 237 CT 13489 VENDRELL JORDA, LLUIS INTEGRA 2 8''56

M45 1 318 CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS CORNELLÀ AT. 8''29
M45 2 229 CT 12607 BLANCH GIMBERNAT, JORDI GIRONA COSTA BRAVA 8''36
M45 3 239 CT 7313 LEDESMA PARRALEJO, ANDREU CN CATALUNYA 9''03

M50 1 246 CT 3217 MAS ÑACO, AMAT JOSEP CA MANRESA 8''94

M55 1 317 CT 9501 ABAD FREIRE, JOSE RAMON ACA VETERANS 8''61

M65 1 331 CT 13990 SANZA AGREDA, JOSE MARIA INDEPENDENT 8''63
M65 2 330 CT 8629 BUSQUETS THOMASA, JOAN CA MANRESA 10''34

M75 1 244 CT 9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS CA IGUALADA 10''52

M80 1 247 CT 8371 HUCH MORE, VALENTIN ACA VETERANS 11''30

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA MASCULINA

Prova :  60 metres llisos

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB MARCA

W40 1 226 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA GEiE GIRONÍ 8''86

W45 1 225 CT 9745 CANALS PERELLO, TRINITAT CA IGUALADA 8''69

W55 1 227 CT 427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA ACA VETERANS 11''04

W65 1 228 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME CN REUS-PLOMS 11''35
Record Espanya

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA FEMENINA

Prova :  60 metres llisos

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB MARCA

M35 1 243 CT 3225 PIEROLA LAIMON, JORDI CA MANRESA 11''43

M45 1 240 CT 3700 CODERA VISTUER, JOSE LUIS INTEGRA 2 9''67
M45 2 241 CT 12441 MANEN COMAS, EUSEBI CN MONTJUÏC 10''83

M65 1 333 CT 3697 JOANIQUET IBARZ, ANGEL INTEGRA 2 12''04

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA MASCULINA

Prova :  60 metres tanques

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB MARCA

W40 1 226 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA GEiE GIRONÍ 10''00

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA FEMENINA

Prova :  60 metres tanques

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB MARCA

M35 1 258 CL 13677 AYMERICH MERCADER, JOAN CA MALGRAT 28''62

M40 1 238 CT 13135 MAYORAL SIMON, ANTONI GEiE GIRONÍ 23''59
Record Espanya

M40 2 226 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD JA SABADELL 26''66

M40 3 223 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE CA CAMBRILS 28''10

M45 1 250 CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN CG TARRAGONA 25''45

M45 2 337 CT 862 DOMINGUEZ CABALLERO, FEDERICO CA DIPUTACIÓ 25''98

M45 3 320 CT 9905 MAS PEREZ, ROGER DE CG TARRAGONA 26''28

M45 4 342 CT 11334 CUMPLIDO MURIEL, FRANCISCO CN REUS-PLOMS 26''44

M45 5 318 CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS CORNELLÀ AT. 27''07

M50 1 332 CT 12747 PEREZ MURILLO, JUAN ACA VETERANS 31''11

M55 1 317 CT 9501 ABAD FREIRE, JOSE RAMON ACA VETERANS 29''05

M60 1 230 CT 4232 BES JAQUES, EDUARD CN REUS-PLOMS 28''68

M70 1 341 CT 2015 PIQUE BRUALLA, JOAQUIM CN CATALUNYA 37''14

M75 1 244 CT 9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS CA IGUALADA 47''41

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA MASCULINA

Prova :  200 metres llisos

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB MARCA

W40 1 347 CT 10536 CALLE FRAILE, MARIBEL DE LA CORNELLÀ AT. 32''73

W45 1 225 CT 9745 CANALS PERELLO, TRINITAT CA IGUALADA 29''55

W55 1 227 CT 427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA ACA VETERANS 37''75

W65 1 228 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME CN REUS-PLOMS 42''36
Record Espanya

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA FEMENINA

Prova :  200 metres llisos

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB MARCA

M35 1 243 CT 3225 PIEROLA LAIMON, JORDI CA MANRESA 1'01''79

M35 2 258 CL 13677 AYMERICH MERCADER, JOAN CA MALGRAT 1'02''39

M40 1 256 CL 13998 PADROSA BARCONS, MARIA CN OLOT 58''72

M45 1 250 CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN CG TARRAGONA 56''84

M45 2 337 CT 862 DOMINGUEZ CABALLERO, FEDERICO CA DIPUTACIÓ 56''87

M45 3 320 CT 9905 MAS PEREZ, ROGER DE CG TARRAGONA 59''44

M45 4 318 CT 10191 SAURAS LOPEZ, CARLOS CORNELLÀ AT. 1'01''27

M45 5 373 CT 12374 OLIVE BEUMALA, JOAN CA CASTELLAR 1'01''28

M45 6 342 CT 11334 CUMPLIDO MURIEL, FRANCISCO CN REUS-PLOMS 1'02''16

M45 7 386 CT 13443 DOSOUTO RODRIGUEZ, ANTONIO CG TARRAGONA 1'08''26

M50 1 332 CT 12747 PEREZ MURILLO, JUAN ACA VETERANS 1'07''12

M60 1 230 CT 4232 BES JAQUES, EDUARD CN REUS-PLOMS 1'05''91

M70 1 369 CT 13069 ROMAGUERA HERNANDEZ, JOSEP CN SABADELL 1'10''97
Record Espanya

M70 2 341 CT 2015 PIQUE BRUALLA, JOAQUIM CN CATALUNYA 1'23''82

M75 1 244 CT 9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS CA IGUALADA 1'36''03

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA MASCULINA

Prova :  400 metres llisos

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB MARCA

W40 1 226 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA GEiE GIRONÍ 1'05''27
W40 2 347 CT 10536 CALLE FRAILE, MARIBEL DE LA CORNELLÀ AT. 1'17''30

W55 1 227 CT 427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA ACA VETERANS 1'29''47

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA FEMENINA

Prova :  400 metres llisos

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB MARCA

M35 1 379 CT 10683 MADI VILA, JOSEP MARIA CA LLORET-LA SELVA 2'07''07

M40 1 255 CL 13686 RODRIGUEZ BURCH, MANEL CN OLOT 2'06''23

M40 2 365 CT 12360 DONAY LASIERRA, JUAN ANTONIO JA SABADELL 2'09''25

M40 3 389 CT 12194 SALOM DE SOJO, JOSEP CA DIPUTACIÓ 2'11''35

M40 4 378 CT 12897 TRILLO LUCENA, JOSE CORNELLÀ AT. 2'16''77

M45 1 260 CT 11589 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO UA RUBÍ 2'16''20

M45 2 382 CT 13517 ALONSO ESTEBANEZ, LEONARDO UGA BADALONA 2'16''87

M50 1 254 CT 7162 NIETO SOLSONA, ANTONIO CORNELLÀ AT. 2'29''83

M55 1 345 CT 13086 PERMANYER BATLLE, JOSE CA CASTELLAR 2'39''76

M55 2 273 CT 10776 TORRES MARTINEZ, JOSEP ACA VETERANS 2'46''41

M60 1 360 CT 5695 TORRES SAEZ DE TEJADA, FRANCISCO U COLOMENCA AT. 2'38''81

M65 1 234 CT 3959 SITJA AGUYE, JOSEP CA LLORET-LA SELVA 2'35''17

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA MASCULINA

Prova :  800 metres llisos

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB MARCA

W30 1 358 CT 2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL AA CATALUNYA-UBAE 2'30''45

W40 1 359 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ UA BARBERÀ 2'40''27

W45 1 380 CT 13058 SOLA ULLOD, ISABEL GIRONA COSTA BRAVA 2'46''53
W45 2 367 CT 9274 MAMPEL LAMIEL, MARIA LUISA CA NOU BARRIS 2'48''16
W45 3 366 CT 4327 IZQUIERDO SANZ, MARGARITA CA NOU BARRIS 2'49''26

W55 1 271 CT 3448 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA CA NOU BARRIS 2'50''39
Record Espanya

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA FEMENINA

Prova :  800 metres llisos

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. DORSAL NOM CLUB MARCA

M35 1 259 CL 4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER CA SILENC 4'28''79

M40 1 387 CT 639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN GA LLUÏSOS-MATARÓ 4'24''93

M40 2 365 CT 12360 DONAY LASIERRA, JUAN ANTONIO JA SABADELL 4'25''48

M40 3 395 CT 2600 MARCH MARCH, JORDI CA NOU BARRIS 4'25''91

M40 4 393 CT 13996 REGADERA RIERA, RICARDO CA NOU BARRIS 4'34''66

M40 5 361 CT 13355 VILCHEZ VARGAS, RAMON CN CALDES 5'01''19

M45 1 381 CT 4351 SASTRE APONTE, RICARD CA DIPUTACIÓ 4'24''31

M45 2 377 CT 2586 SANROMA FILELLA, MANUEL CORNELLÀ AT. 4'24''75

M45 3 394 CT 764 LUCAS GOMEZ, PRESCILIANO DE U COLOMENCA AT. 4'34''68

M45 4 374 CT 2826 MORAGAS RECASENS, ISIDRE GIRONA COSTA BRAVA 4'40''30

M50 1 261 CT 1209 DIAZ PEREZ, FERNANDO FC BARCELONA 4'28''21
Record Espanya

M50 2 390 CT 861 CAMPO SANCHEZ, FABIAN CA DIPUTACIÓ 4'39''68

M50 3 344 CT 13044 POLO GARCIA, ANTONIO CORNELLÀ AT. 4'59''83

M50 4 254 CT 7162 NIETO SOLSONA, ANTONIO CORNELLÀ AT. 5'04''48

M55 1 267 CT 7857 GONZALEZ VALENTIN, DIAQUINO CA DIPUTACIÓ 4'34''21

M55 2 345 CT 13086 PERMANYER BATLLE, JOSE CA CASTELLAR 5'23''44

M60 1 363 CT 5778 MASIP ALBERT, ANTONI FC BARCELONA 5'39''63

M70 1 369 CT 13069 ROMAGUERA HERNANDEZ, JOSEP CN SABADELL 5'56''42

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA MASCULINA

Prova :  1500 metres llisos

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



LLOC CAT. DORSAL NOM CLUB MARCA

1 W40 359 CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ UA BARBERÀ 5'31''15

1 W45 392 CT 4729 GIL MONNE, ROSER CN REUS-PLOMS 5'29''27

1 W50 388 CT 2058 FABREGAS SERRA, EULALIA CN CATALUNYA 6'33''52

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA FEMENINA

Prova :  1500 metres llisos

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB MARCA

M35 1 263 CL 2230 CALVO GONZALEZ, HECTOR FACVAC 9'40''77

M35 2 264 CT 14004 LLORENTE VAZQUEZ, JUAN JA SABADELL 10'35''46

M35 3 364 CT 9281 MARTIN NAVARRO, JORGE CA NOU BARRIS 10'49''29

M40 1 305 CT 467 RIO ALVAREZ, FRANCISCO DEL GEiE GIRONÍ 9'02''72

M40 2 269 CT 6774 PARRA GRILLO, JOSE CORNELLÀ AT. 9'38''39

M40 3 306 CT 1952 COLL OBRADOR, XAVIER CE UNIVERSITARI 9'42''51

M40 4 316 CL 12669 ARANDA GOMEZ, BRIGIDO UA RUBÍ 9'56''81

M40 5 270 CT 352 PARRA GRILLO, VALERIANO CA VILAFRANCA 10'03''56

M40 6 315 CL 12670 BERNAL SANCHEZ, JOSE ANTONIO UA RUBÍ 10'05''36

M40 7 265 CT 12359 ROLDAN MOYA, FRANCISCO JA SABADELL 10'10''16

M40 8 311 CT 12438 SIVILL PEREZ, ENRIC CG TARRAGONA 10'10''47

M40 9 257 CT 10538 GARCIA MEDINA. LUIS CORNELLÀ AT. 10'11''42

M40 10 266 CT 13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL JA SABADELL 10'16''02

M40 11 314 CT 13129 PEDRAZA RODRIGUEZ, JOAN GIRONA COSTA BRAVA 10'23''26

M40 12 383 CT 11253 ANDRES LARREN, CONSTANTINO CA NOU BARRIS 10'36''90

M40 13 253 CT 11298 ESCOBAR LOPEZ, JOAN CORNELLÀ AT. 10'40''26

M45 1 376 CT 13173 PAREJA SANCHEZ, FRANCISCO GIRONA COSTA BRAVA 10'48''45

M50 1 261 CT 1209 DIAZ PEREZ, FERNANDO F.C.B. 9'18''80
Record Espanya

M50 2 340 CT 4536 HOYO PEREZ, MANUEL CA CASTELLAR 10'21''81

M50 3 344 CT 13044 POLO GARCIA, ANTONIO CORNELLÀ AT. 10'25''03

M50 4 339 CT 10794 JARAMILLO RAMIREZ, ANTONIO CA CASTELLAR 10'38''04

M50 5 332 CT 12747 PEREZ MURILLO, JUAN ACA VETERANS 10'44''73

M50 6 335 CT 11035 CASTAÑAR RUBIO, ANTONIO CN CATALUNYA 11'01''07

M50 7 336 CL 12499 MADERO BORRALLO, MANUEL CA NOU BARRIS 11'33''62

M55 1 303 CL 4312 GARCIA CANO, ANGEL CA DIPUTACIÓ 11'10''38

M55 2 235 CL 11300 GRAELL VILA, AGUSTI CORNELLÀ AT. 11'29''21

M55 3 338 CT 6312 PONS SOLEY, JOSEP CA CASTELLAR 11'38''47

M55 4 343 CT 7216 BUBI COMAMALA, RAMON CORNELLÀ AT. 12'29''43

M60 1 334 CT 3224 PERRAMON PUIG, JOSEP CA MANRESA 11'05''40

M60 2 268 CT 2694 CASAS HUMET, JOAQUIN CA IGUALADA 11'51''35

M60 3 375 CT 8388 RINS VILLALBA, JUAN CN CATALUNYA 14'26''88

M65 1 308 CT 9722 COMPTE GUMA, ERNEST ACA VETERANS 12'53''33

M70 1 323 CT 12349 LATORRE MESEGUER, MONTSERRATE ACA VETERANS 19'20''54

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA MASCULINA

Prova :  3000 metres llisos

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB MARCA

W40 1 304 CT 13665 VANDRELL VENDRELL, MARIA GIRONA COSTA BRAVA 13'29''54

W50 1 251 CT 1628 CASANOVA ALBALAT, MA.CARMEN CA LLORET-LA SELVA 14'00''24

W65 1 252 CT 6507 TENA REALES, ROSA MARIA ACA VETERANS 15'07''30
Record Espanya

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA FEMENINA

Prova :  3000 metres llisos

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB MARCA

M40 1 10 CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN                M45 CG TARRAGONA 1'52''95

10 CT 9905 MAS PEREZ, ROGER DE                            M45 CG TARRAGONA

10 CT 13443 DOSOUTO RODRIGUEZ, ANTONIO           M45 CG TARRAGONA

10 CT 12438 SIVILL PEREZ, ENRIC                                 M40 CG TARRAGONA

M40 2 14 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD                             M40 JA SABADELL 1'55''50

14 CT 12359 ROLDAN MOYA, FRANCISCO                     M40 JA SABADELL

14 CT 13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL                           M40    JA SABADELL

14 CT 12360 DONAY LASIERRA, JUAN ANTONIO          M40 JA SABADELL

M40 3 12 CT 12897 TRILLO LUCENA, JOSE                              M40 CORNELLÀ AT.

12 CT 2586 SANROMA FILELLA, MANUEL                    M45 CORNELLÀ AT. 1'56''72

12 CT 6774 PARRA GRILLO, JOSE                                M40 CORNELLÀ AT.

12 CT 11298 ESCOBAR LOPEZ, JOAN                            M40 CORNELLÀ AT.

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA MASCULINA

Prova :  4 x 200 metres llisos

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB MARCA

M40 1 312 CT 3918 BALLESTEROS SIMON, JORDI CORNELLÀ AT. 13'43''9
Record Espanya

M40 FC 302 AR 9251 ABADIAS, LUIS TRASBASO MONZON 14'40''9

M40 2 310 CL 12275 LLOPART RODRIGUEZ, JOAN UA RUBÍ 15'09''2

M40 3 313 CT 9720 ANDRES LARREN, IGNACIO ANGEL CA NOU BARRIS 15'54''9

M45 1 327 CT 7978 PIEDRA MONTESINOS, FRANCISCO CN SABADELL 15'15''3
Record Espanya

M45 desq. 322 CT 3629 QUILEZ LAZARO, XAVIER CA MOLLET

M50 1 328 CT 972 MELO VALLS, IGNASI UA RUBÍ 14'11''8
Record Espanya

M65 1 326 CT 9575 OLIVARES , CARLOS ACA VETERANS 17'32''6

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA MASCULINA

Prova :  3000 metres marxa

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB MARCA

W40 FC 301 AR 9252 GARCIA FONTONS, CARMEN TRASBASO MONZON 15'49''4
Record Espanya

W60 1 309 CT 10801 BAYONA REYATOS, LAURA CA LLORET-LA SELVA 20'01''0
Record Espanya

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA FEMENINA

Prova :  3000 metres marxa

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

M40 1 324 CT 8619 QUERALT LOPEZ, RAMON CN MONTJUÏC 5,43 X 5,60 X 5,35 5,48 5,60
M40 2 232 CT 11724 MORENO IGLESIAS, MATEO CA LAIETÀNIA 5,22 4,84  -  -  -  - 5,22

M45 1 229 CT 12607 BLANCH GIMBERNAT, JORDI GIRONA COSTA BRAVA 4,89 4,80 4,70 4,82 4,80 4,90 4,90

M65 1 325 CT 2723 PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL CA LLORET-LA SELVA 4,49 4,57  -  -  -  - 4,57
M65 2 333 CT 3697 JOANIQUET IBARZ, ANGEL INTEGRA 2  - X 3,62 4,24 4,27 4,26 4,27

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA

Llicència

Prova :  Salt de llargada

CATEGORIA MASCULINA

Vilafranca, 8 de febrer de 2003

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

W35 1 236 CT 13532 SANCHEZ ROSALES, PILAR CA GRANOLLERS X 4,56 4,78 4,43 X 4,95 4,95

W40 1 226 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA GEiE GIRONÍ 4,71 4,80 X 4,81 X 4,75 4,81

W45 1 225 CT 9745 CANALS PERELLO, TRINITAT CA IGUALADA 4,36 4,31 4,42 4,47 4,39 4,44 4,47

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA

Llicència

Prova :  Salt de llargada

CATEGORIA FEMENINA

Vilafranca, 8 de febrer de 2003

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

M35 1 243 CT 3225 PIEROLA LAIMON, JORDI CA MANRESA  -  -  -  -  - 0 0

M40 1 356 CT 101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE CE UNIVERSITARI  -  -  -  -  -  -  -

M40 2 355 CT 4846 FERRANDO TORRES, FEDERIC CE UNIVERSITARI  -  -  -  -  -  -  -

M45 1 233 CT 10837 CLADELLAS ORENGA, JORDI CA GRANOLLERS  -  -  -  -  -  - 0

M45 2 229 CT 12607 BLANCH GIMBERNAT, JORDI GIRONA COSTA BRAVA  -  -  -  -  -  -  -

M65 1 330 CT 8629 BUSQUETS THOMASA, JOAN CA MANRESA 0 0 X0 XXX

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 MARCA

PIEROLA LAIMON, JORDI CA MANRESA 0 0 X0 XXX 1,55

MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE CE UNIVERSITARI  - 0 0 0 0 X0 XXX 1,70
FERRANDO TORRES, FEDERIC CE UNIVERSITARI  - 0 0 0 XXX 1,60

CLADELLAS ORENGA, JORDI CA GRANOLLERS 0 XXX 1,45
BLANCH GIMBERNAT, JORDI GIRONA COSTA BRAVA XX0 XXX 1,45

BUSQUETS THOMASA, JOAN CA MANRESA 1,20

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA

Llicència

Prova :  Salt d'alçada

CATEGORIA MASCULINA

Vilafranca, 8 de febrer de 2003

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 MARCA

W35 1 236 CT 13532 SANCHEZ ROSALES, PILAR CA GRANOLLERS 0 XX0 X0 XXX 1,45

W40 1 226 CT 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA GEiE GIRONÍ 0 0 XX0 XX0 0 XX- 1,53

Llicència

Prova :  Salt d'alçada

CATEGORIA FEMENINA

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

M40 1 356 CT 101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE CE UNIVERSITARI 11,77 X X 11,98 12,21 12,14 12,21

M45 1 233 CT 10837 CLADELLAS ORENGA, JORDI CA GRANOLLERS 9,93 10,22 10,38  -  -  - 10,38

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA

Llicència

Prova :  Triple salt

CATEGORIA MASCULINA

Vilafranca, 8 de febrer de 2003

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

W35 1 236 CT 13532 SANCHEZ ROSALES, PILAR CA GRANOLLERS 9,40 9,72 9,93  -  -  - 9,93
Record Espanya

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA

Llicència

Prova :  Triple salt

CATEGORIA FEMENINA

Vilafranca, 8 de febrer de 2003

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. LLOC DORSAL NOM CLUB 2,00 2,20 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80

M35 1 243 CT 3225 PIEROLA LAIMON, JORDI CA MANRESA 0 0 0 X0  - - -

M40 1 324 CT 8619 QUERALT LOPEZ, RAMON CN MONTJUÏC  -  -  -  -  -  - 0
M40 2 231 CT 442 MASSA ROURA, JOSEP GIRONA COSTA BRAVA  -  -  - 0 X0  - XX0

M45 1 233 CT 10837 CLADELLAS ORENGA, JORDI CA GRANOLLERS  -  -  -  -  -  -  -

M65 1 325 CT 2723 PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL CA LLORET-LA SELVA  - 0 0  - 0  - 0

2,90 3,00 3,10 3,20 3,40 3,60 MARCA

PIEROLA LAIMON, JORDI CA MANRESA 2,50

QUERALT LOPEZ, RAMON CN MONTJUÏC  - 0  - XXX 3,00
MASSA ROURA, JOSEP GIRONA COSTA BRAVA XX0 XXX 2,90

CLADELLAS ORENGA, JORDI CA GRANOLLERS  - 0  - 0 XX0 XXX 3,40

PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL CA LLORET-LA SELVA XXX 2,80
Record Espanya

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA

Llicència

Prova :  Salt amb perxa

CATEGORIA MASCULINA

Vilafranca, 8 de febrer de 2003

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. PES LLOC DORSAL NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

M35 7,260 1 243 CT 3225 PIEROLA LAIMON, JORDI CA MANRESA 6,98 6,65 X  -  -  - 6,98

M40 7,260 1 248 CT 2514 PRIMO PARDO, SALVADOR CA GRANOLLERS 11,16 X 10,76 X 11,06 11,44 11,44
M40 7,260 2 223 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE CA CAMBRILS 6,78 7,23 X  -  -  - 7,23

M45 7,260 1 385 CT 756 PEREZ PANADERO, JOSE U COLOMENCA AT. 9,54 9,24 9,15 X 9,44 9,95 9,95
M45 7,260 2 351 CL 12532 JIMENEZ CAZORLA, MANUEL CE VILANOVA 8,11 7,82 8,34 8,14 8,16 X 8,34
M45 7,260 3 229 CT 12607 BLANCH GIMBERNAT, JORDI GIRONA COSTA BRAVA 7,51 7,58 8,08  -  -  - 8,08

M50 6 1 349 CT 3932 RUIZ GRACIA, JUAN CE VILANOVA 12,99 X 12,92 13,10 13,42 X 13,42
Record Espanya

M50 6 2 371 CT 1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL CN MONTJUÏC 10,01 X 10,27 X 10,44 X 10,44

M65 5 1 331 CT 13990 SANZA AGREDA, JOSE MARIA INDEPENDENT 10,54 X X 10,38 X 10,73 10,73
M65 5 2 384 CT 6206 AGUINAGA AYALA, ENRIQUE CE UNIVERSITARI 9,45 9,98 10,12 10,12 X X 10,12
M65 5 3 346 CT 12605 VILA SANCHIZ, SALVADOR CA GRANOLLERS 7,95 8,12 8,25  -  -  - 8,25
M65 5 4 333 CT 3697 JOANIQUET IBARZ, ANGEL INTEGRA 2 7,24 6,85 7,77  -  -  - 7,77

M70 4 FC 350 CT 9820 DILLON SINGH, PARWAR GIRONA COSTA BRAVA 10,07 9,37 9,79 9,68 X X 10,07

M75 4 1 357 CL 2071 SANCHEZ MARTA, JOAN CA MALGRAT 3,98 3,85 3,00  -  -  - 3,98

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA

Llicència

Prova :  Llançament de pes

CATEGORIA MASCULINA

Vilafranca, 8 de febrer de 2003

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans



CAT. PES LLOC DORSAL NOM CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

W40 4 1 352 CT 9955 ALBA PUJOL, BLANCA CE VILANOVA 11,32 X 11,11 11,24 X X 11,32
W40 4 2 354 CT 3234 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES CA MANRESA 8,73 9,09 8,50 8,52 9,32 9,10 9,32
W40 4 3 368 CT 13797 CAMARASA GALLEGO, PILAR JA SABADELL 7,20 6,88 6,64 6,80 6,95 7,49 7,49

W50 3 1 353 CT 12624 COLOMA GAMBOA, HERMINIA ACA VETERANS 6,78 7,51 7,00 7,80 7,50 7,28 7,80

W60 3 1 249 CL 9721 URGELL SOLA, MARIA ACA VETERANS 5,32 5,65 5,67 X X 5,38 5,67

W65 3 1 228 CT 4233 FUSTER BASSAS, CARME CN REUS-PLOMS 5,99 6,05 6,12 5,89 5,55 6,36 6,36

Llicència

CAMPIONAT DE CATALUNYA VETERANS EN PISTA COBERTA
Vilafranca, 8 de febrer de 2003

CATEGORIA FEMENINA

Prova :  Llançament de pes

Organitzat per Federació Catalana d'Atletisme i Associació Catalana d'Atletes Veterans


